
Kupní smlouva

0 prodeji a nákupu dřeva uzavřená podle ust. § 409 íst nás] .obchodního zákoníku (dále jen 02)

mezi

HFDERA 7JMA s Lo.spoL

IČO: 25013769 DIC: CZ 25013769

se sídlem Velvěty čp. 10 41 5 01 Velvěty Teplice

zapsanou V obchodním rejstříku vedeném KS Usti nad Labem, oddíl C, vložka l 1549

Zastoupenou: p. Lumír Zima jednatel společnosti

(dále j en „kupujícřň

a

Lesní úřad Děčín. 47274760příspěvková organizace IČQ:

Bynnvská 74/20, 405 02 Děčín XXI DIC: CZ47274760

Zasloupený: Ing. Antum'n N ovák (dále jen „prodávaj ící“)

l.l Dřevm' hmota

a) sortiment a kvalita j e uvedena v dodatku smlouvy

b) obj em
dřevní

hmoty je upřesněn V dodatku smlouvy

2.1. Cena

a) cena dřevní hmoty je upřesněna V dodatku smlouvy

b) objem dřevní hmoty je upřesněn v dodatku smlouvy

Kupní :um tm je stanovena pro OM u prodávajícího.

2.2. Ceny uvedene' v 10mm článku neobsahují DPH, která bude účtována zvlášť' dle platných

právních předpisů.

243. Cena dodávky včetně DPH, je splatná 45 dní, ode dne vystavení a odeslání

faktury. Smluvní strany se dohodly: že faktury budou zasílány na tuto adresu: Hedera

Zima Teplice Velvěty čp, 10 415 01 Velvěty Teplice

2.4. Při pozdní úhradě uhradí kupující prodávajícímu úrok Z prodlení v zákonné výši (0,02 %)

fakturované částky za každý započatý den.

III. Dodací podmínky

3.1. Prodávající bude předmět koupě dodával podle možností, po
dohodě S kupujícím

3.2. Prodávající je oprávněn odmítnout nebo pozastavit jakoukoliv dodávku předmětu koupě,

V úluadou dodávku 0 více než 10 dní,je-lí kupující prodlení kupní ceny za jakoukoliv

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



IV. Odpovědnost g.; vady

4.1. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě,
které má předmět koupě při přechodu

nebezpečí škody na věci,

4.2, Kupuj ící je povinen prohlédnout sí předmět koupě
ihned

po přechodu nebezpečí škody

na Vecl.

437 V případě zjištění vad: je kupující povinen uplatnit tyto vady u prodávajícího ve lhůtě

nejpozději do 3 pracovních dnů nde dna převzatí předměí u knupě
"Pha nde dne, kdy

bylo kupujícímu umožněno nakládat předmětem koupě. Kupuj ící může uplatnit u

prodávajícího vady osobně, emailem nebo faxem,

V. Další ujednání

5.1. Pro účely spolupráce smluvních stran si strany určí osoby odpovědné Za řešení

vyřizování záležitosli týkajících SC vyřizování objednávek Fu reklamací:

a) za prodávajícího:

b) za kupujícího: p.
Maškulak tel„ 733 l 29606 e-maíl: maskulakçQhederazez

Vl. Trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva SČ uzavírá na dobu určitou 0d 01 .01 ,2021 do 3 1.1 242021.

6.2. Prodávající jc oprávněn od této smlouvy odstoupil poruší-li kupující některou Z

povinností stanovených ÍOUYO Smlouvou a toto porušení nenapraví ani V dodatečně

lhůtě.poskytnuté

6.3. Účinky odstoupení nastávaji okamžikem doručení písemného n7námení odstupuj ící

smluvní
strany

druhe' smluvní :tra ně nebo k datu pozdějšímu které bude uvedeno

V o7nám ení o odstoupení .

Vll Závě rečn á ustanovení

7] Jakékoliv změny neho dodatky této smlouvy nebo jen' přílohy musí být učíněny písemně

a schváleny podpisem obou stran Tyto dodatky se stanou součástí této smlouvy.

7.24 Smlouva je sepsána ve dvou (Z) vyhotoveních Z nichž každé má platnost originálu a

každá ZC stran obdrží po jednom (1) vyhotovení

Ve Vclvětech, dn 14.1. 2021

Lesní

Bynov

405 D

pi'odávaj ící kupuj ící






